АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2023 № 382

г. Холм

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Холмского
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3
– 1 – 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об

административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», областными законами от 01 февраля 2016 года №
914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31 марта 2014 года №
524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Новгородской области отдельными государственными
полномочиями Новгородской области в сфере административных
правоотношений», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Администрации
Холмского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3 –
1 – 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об
административных правонарушениях».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 22.07.2021 № 375 «Об утверждении
перечня должностных лиц Администрации Холмского муниципального
района, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3 – 1 – 3-14, 3-16, 3-18, 3-
19 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных
правонарушениях».

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 01.06.2023 09:08
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 01.06.2023 № 382

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Холмского муниципального района,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3 – 1 – 3-14, 3-16, 3-18,
3-19  областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных

правонарушениях»

1. Должностные лица отдела жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Холмского муниципального района, уполномоченные
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 2-1, 3-1 - 3-11, 3-13, 3-14, 3-16, 3-18, 3-19
областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных
правонарушениях»:

заместитель начальника отдела;
главный специалист по делам ГО и ЧС.
2. Должностное лицо отдела экономики и природопользования

Администрации Холмского муниципального района, уполномоченные
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 3-12 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ
«Об административных правонарушениях»:

начальник отдела.